22 מרץ 2023 ת"פ 46546-02-21 מדינת ישראל נ' נמץ
לפני כבוד השופט בני שגיא, סגן נשיא

מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד סולי לביא

המאשימה

נגד
אלכסנדר נמץ

ע"י ב"כ עו"ד שרון קינן
הנאשם

גזר דין

כללי

לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה של בעבירה הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
העונשין תשל"ז-1977.

במסגרת הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים תוקן כתב האישום מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש, ובהקשר זה
טען כל צד על-פי מיטב שיקול דעתו.

2. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 11.2.21, בסביבות השעה 22:47, שב הנאשם עם בת זוגו
נוהג ברכבו, והאקדח, בו מחזיק ברישיון כדין, נמצא בחזקתו.

לא ועד מיום 1.1.24 שווים, החל חודשיים ב-27 תשלומים תשולם

במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מלא.

התביעה תדאג לעדכן את המתלונן בדבר זכאותו לפיצוי ובדבר הצורך למסור פרטיו למזכירות בית המשפט.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ
2023, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא